АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                             №_____
ст.Крыловская

Об утверждении Административного Регламента исполнения

администрацией Крыловского сельского поселения муниципальной
функции по осуществлению  муниципального земельного
контроля на территории Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крыловского сельского
поселения Ленинградского района, Положением « О муниципальном земельном
контроле на территории Крыловского сельского поселения Ленинградского
района», утвержденным решением Совета Крыловского сельского поселения
Ленинградского района от 20 июля 2009 года № 39 с изменениями от 29. января
2010 года,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории Крыловского сельского
поселения Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Крыловского сельского поселения
Ленинградского района                                                                           О.А.Деркач

Проект внесен:
Ведущий специалист отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района                                                                          В.Г.Джугань

Проект согласован:
Начальник отдела по общим,
земельным и правовым вопросам
администрации Крыловского
сельского поселения
Ленинградского района                                                                          С.С.Радькова